ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.07.2016 г. № 318

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 02

сентября 2009 года № 710 «Об утверждении «Перечня муниципального имущества,

предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства в Сысертском городском округе»

           В целях исполнения требований статьи 18 Федерального закона Российской

Федерации от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ (редакция от 23.06.2016г.) «О развитии малого

и среднего предпринимательства», статьи 16, статьи 50 Федерального закона Российской

Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (редакция от 23.06.2016г.) «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Положением «О порядке формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня имущества, предназначенного для оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Сысертском городском

округе», утвержденным решением Думы Сысертского городского округа от 25 июня 2009

года № 168,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в постановление Главы Сысертского городского округа от 02

сентября 2009 года № 710 «Об утверждении «Перечня муниципального имущества,

предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в Сысертском городском округе», исключив из перечня

муниципального имущества объект недвижимости:

 - нежилое помещение, общей площадью 583,0 кв.м, расположенное по адресу:

Свердловская область, город Сысерть, улица Орджоникидзе, 50-65, назначение: торговое.

         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации

Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа» и на сайте

Сысертского городского округа.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Администрации

Сысертского городского округа Старкова А.Л.

  Глава Сысертского городского округа                                                    А.Г. Карамышев